様式第１号（第４条関係）

行田市キャラクター等使用承認申請書

　　年　　月　　日

行田市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
下記のとおりキャラクター等を使用したいので申請します。

記

１　使用するキャラクター等
□　行田ゼリーフライ　　　　□　行田フライ
２　使用目的

３　使用内容

４　使用期間

　　　　　　　年　　　月　　　日　　から　　　年　　　月　　　日　　まで
５　担当者連絡先

　　　　　氏    名
電話番号

６　添付書類

　　　企画書（レイアウト、スケッチ、原稿等）